Протокол
об итогах по тест-полос для анализатора мочи Uriscan optima способом запроса ценовых

предложений

г. Петропавловск 19 июня 2024 г
jlitii

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Новиков Н.А. -Директор КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»
2. Члены комиссии:
Швецова А.С. -  Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ
акимата СКО»
Богачева Е.М. -  Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
СКО»
Сумма, выделенная для закупки:

№
лота Наименование Техническая спецификация Кол-во Ед.

изм Цена Выделенная
сумма

1 Тест-полосы для
анализатора мочи
1 Jriscan optima +2
+30 С

Тест-полоски для проведения
биохимических исследований мочи
по 11 параметрам (кровь,
билирубин, уробилиноген. кетоны,
белок, нитриты, глюкоза, pH, S/G,
лейкоциты, аскорбиновая кислота)
на полуавтоматическом
анализаторе Uriscan optima. 1 уп
100 шт. Температура хранения от
+2 С до +30 С.

200 уп 18400,00 3680000,00

2 Итого 3680000,00

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование потенциального
поставщика

Местонахождение
потенциального

поставщика

Дата и время
предоставления ценового

предложения

ТОО «Тех-Фарма» Республика Казахстан, г.
Петропавловск, ул.
Назарбаева 327

18.06.2024г. -  12.40 ч.

На участие в закупе тест-полос для анализатора мочи Uriscan optima были представлены следующие ценовые предложения:

№  . .  Е д .
Н а и м е н о в а н и е

л о т а  І и зм .

К о л -  . .
Ц е н а

в о

Ц е н а  П о с т а щ и к а

Т О О  « Т е х -Ф а р м а »

: Т е с т - п о л о с ы  д л я  а н а л и з а т о р а  , ^  | ; 1 8 4 0 0  0 0
1 м о ч и  U r is c a n  o p t im a  + 2  + 3 0  С

1 7 ^ 9 5 .0 0

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации -  отсутствует.

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие
потенциальные поставщики: нет.

Комиссия по результам оценки и сопостовления путем открытого голосования
РЕШИЛА:

1. Признать победителем по лоту № 1 ТОО «Тех-Фарма>>.

Победитель представил документы в соответствии с п.80 Гл.З Раздела 2 Правил.

Разместить текст данного протокола об итогах по закупу тест-полос для анализатора мочи
Uriscan optima способом запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен Uriscan optim несеп анализаторына
арналған тест-жолактарды сатып алу жөніндегі қорытындылар туралы

Хаттама

Петропавл каласы 2024 жылғы 19 маусым

Комиссия құрамында:
1. Комиссия төрағасы:
Новиков Н.А. -  «СҚО экімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалык емхана» ШЖҚ КМК директоры
2. Комиссия мүшелері:
Швецова А.С. - «СҚО экімдігінің ДСБ» КММ «№1 калалық емхана» ШЖҚ КМК бас
бухгалтері;
Богачева Е.М. -  СҚО әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы» КММ «№1 қалалық емхана»
ШЖҚ КМК фармацеві
Сатып алуга бөлінген сома, теңге

Лот
№ Атауы Техникалык сипаттама Саны Өлш

бірл Бағасы Бөлінген
сома

1 1 Jriscan optima
несеп
анализаторына
арналған тест
жолақтар +2 +30 С

Тест-жолақтар - Uriscan optima
жартылай автомат анализаторда 11
параметр бойынша (кан,
билирубин, уробилиноген, кетон,
белок, нитрит, глюкоза. pH, S/G,
лейкоцит, аскорбин кышкылы)
несепті биохимиялык зерттеуге
арналган. 1 капт 100 дана. Сактау
температурасы +2 С - +30 С дейін

200 капт 18400,00 3680000.00

2 Барлыгы 3680000,00

Баға ұсынысын беру күні мен уақыты

Әлеуетті өнім берушінін атауы Әлеуетті өнім берушінің
орналаскан жері

Баға үсынысын беру күні
мен уақыты

«Tex-Фарма» ЖШС Қазақстан Рсепубликасы,
Петропавл к, Н.Назарбаев
327 к-сі

18.06.2024ж. -  сағ. 12.40

Ш И  ~ Ш Щ і Ш і т Ш Ш -  ^ т Щ т і Ц і т ш ] f# f .
Uriscan optim несегг анализаторына арналған тест-жолақтарды сатып алуға катысуға келесі

шШ П і Ш Ш
>ага ұсыныстары ұсынылды:

Л о т
А т а у ы

Ө л ш г
С а н ы Б а г а с ы

Ж е т к із у ш і  б а г а с ы

№ б ір л і « T e x - Ф а р м а »  Ж Ш С

1
U r is c a n  o p t im a  н е с е п
а н а л и з а т о р ы н а  а р  н а л г а н  т е с т
ж о л а к т а р  + 2  + 3 0  С

к а п т 2 0 0 1 8 4 0 0 .0 0 1 7 9 9 5 .0 0

• III1,

I
, 'Mjjiii

' iHijjjiH

1
' vliHj-

fl|!M

#И||іН'
?,Ф''+■

Ы||і

Тіркеу үшін соңгы уақыт өткеннен кейін ұсынылуына байланысты бағалауға жэне
салыстыруга кабылданбаған әлеуетті енім берушілердің баға ұсыныстары бар конверттер жоқ.

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу кезінде мынадай элеуетті өнім берушілер
катысты: жок.

Комиссия ашық дауыс беру аркылы бағалау жэне салыстыру нэтижелері бойынша
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Жеңімпаз болып танылсын № 1 лот «Tex-Фарма» ЖШС.

Жеңімпаз Ереженің 2-бөлімі 3-тарауының 80 т сәйкес кұжаттарды ұсынды.

Интернет-ресурста баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен Uriscan optim несеп анализаторына
арналған тест-жолактарды сатып алу жөніндегі корытындылар туралы осы хаттаманың мәтінін
орналастыру.

Комиссия төрағасы

Комиссия мүшелері

Комиссия хатшысы:

Новиков Н.А.

Швецова А.С.

Богачева Е.М.

Оралбаева Т.В

'Kill• мііЦі-

!‘!ІІ

І"І!І|!ІІ"
Г' II1!1

■Ill"
ІІІі'